c_nB45-07/ 03/ 2016- 0001638/ P

COMUNE DI SAN LORENZO DORSINO

Provincia di Trento

Servizio Tecnico

prot. n. 1638 San Lorenzo Dorsino, 07.03.2016
Ordinanza N. 5/2016

IL SINDACO

-Preso atto della segnalazione pervenuta in data odierna da parte del C.E.l.S. con la quale si
segnala una frana di modeste dimensioni a monte della stradina comunale dal depuratore di
Andogno a loc. Pozza Granda C.C. Dorsino;

-Considerato che per prevenire eventuale pericolo per chi transita su detto tratto di stradina risulta
necessario provvedere in via precauzionale alla chiusura al transito veicolare e pedonale della via
fino a quando non saranno compiute le necessarie indagini;

-Ritenuto pertanto opportuno chiudere al transito veicolare il tratto di strada comunale sopra
riportato;

-Visto il nuovo codice della strada approvato con D.Lgs 30.04.1992 n. 285 ed in particolare gli artt
5 6e7;
-Visto il T.U.LL.RR.O.CC. approvato con D.P.G.R. 27.02.1995 n. 4/L e ss.mm.

ORDINA

La chiusura al transito sia veicolare che pedonale del tratto di strada comunale dal depuratore di
Andogno a loc. Pozza Granda C.C. Dorsino dallo ore 0.00 alle ore 24.00 da oggi 07.03.2016 e fino
a controllo di stabilita eseguito.

DISPONE

Che la presente ordinanza venga resa pubblica mediante affissione allalbo comunale la squadra
di operai comunali provveda a transennare |'area interessata dalla chiusura e ad apporre apposita
segnaletica di avviso chiusura strada.

COMUNICA

Tutti i funzionari e gli agenti di cui all'art.112 del D.lgs. 30.04.1992 n.285 sono incaricati di far
osservare la presente ordinanza.

Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero dei Lavori
Pubblici, ai sensi dell'art. 37 ¢.3 del Codice della Strada e dellart. 74 del Regolamento di
esecuzione. Di dare evidenza, ai sensi dell'art. 5 della L.R. 31 luglio 1993, n. 13, che avverso alla
presente ordinanza sono ammessi ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni, ai sensi dell'art.8 del D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199, ovvero, in alternativa, ricorso
giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa entro 60 giorni ai sensi dell’ art.2
lettera b) della Legge 6 dicembre 1971 n.1034, e che copia della presente ordinanza viene inviata
all'ufficio di POLIZIA MUNICIPALE DELLE GIUDICARIE, una copia alla locale STAZIONE DEI
CARABINIERI, ed una copia esposta all'albo comunale.

Piazza delle Sette Ville, n. 4 — 38078 San Lorenzo Dorsino — Trento Covmune del

Tel. 0465 734023 - Fax 0465 734638 -
Cod. Fisc. - P.Iva 02362480226 r‘)
ﬁ e-mail: segreteria@comune.sanlorenzodorsino.tn.it
afia web site: www.comune.sanlorenzodorsino.tn. it ;mgﬂc?‘%ﬁ




